
R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Resolución inscripción condicional de equipos en competiciones oficiales de
ámbito estatal y carácter no profesional de la RFEF.

Habiéndose  comprobado  y  validado  con  carácter  previo  la  documentación
cumplimentada  e  insertada  en  el  "Portal  del  Club"  por  los  equipos  adscritos  a  las
diferentes categorías,  en cumplimiento de lo previsto en la normativa federativa de
aplicación, de conformidad con lo dispuesto en cada una de las Normas Reguladoras
y  Bases  de  Competición  de  la  presente  temporada  y  habida  cuenta  de  que  se
cumplen todos los requisitos de inscripción en las competiciones, este Juez Único de
Competiciones No Profesionales

RESUELVE:

Inscribir, con carácter condicional al cumplimiento efectivo de los compromisos
adquiridos por los clubes en las diferentes categorías, a los siguientes equipos:

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey

Athletic Club

Burgos C.F.

Club Atlético De Madrid SAD

Deportivo Alavés SAD

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD

Racing Club Ferrol SAD

Real Racing Club De Santander SAD

Supercopa de España

Club Atlético De Madrid SAD

Copa Federación

A.D. San Juan



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda Federación

A.D. San Juan

Club Marino De Luanco

Real Sociedad De Fútbol SAD

U.D. Mutilvera



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

Arenas De Armilla Cultura Y Deporte C.F.

At. Albericia

Atlético Tordesillas

C.D. Almazán

C.D. Ardoi

C.D. Avance Ezcabarte

C.D. Binefar

C.D. Cariñena

C.D. Caspe

C.D. Colindres

C.D. Laredo

C.D. Lealtad De Villaviciosa

C.D. Marino

C.D. Naval

C.D. Pamplona

C.D. Quintanar Del Rey

C.D. Tenerife SAD

C.D. Tropezon

C.F. Pozuelo De Alarcon

C.Juv. Epila

Caudal Deportivo

Cd Aurrera De Ondarroa

Deportivo Alavés SAD

Elche C.F. S.A.D.

S.D. Arzua

S.D. Ponferradina, S.A.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación

S.D. Revilla

S.D. Torina

S.P. Villafranca

Silva S.D.

U.C. Cartes

U.D. Collerense

U.D. Socuéllamos C.F.

U.D. Vilassar De Mar

U.E. Olot

U.M. Escobedo

Villarreal C.F. S.A.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil

A.D. Huracan

A.D. San Juan

Acodetti C.F.

Albacete Balompié SAD

Antiguoko Kirol Elkartea

C.D. La Oliva

C.D. Marino

C.D. Mensajero

C.D. San Jose

C.D. Sobradillo

C.D.I. De La Amistad

C.F. Damm

C.F. Union Viera

Club Atlético De Madrid SAD

Club Bansander

Cádiz C.F. SAD

Deportivo Alavés SAD

E.F. Gava

Elche C.F. S.A.D.

Rayo Ciudad Alcobendas C.F.

Real Betis Balompié SAD

Real Racing Club De Santander SAD

S.D. Compostela

S.D. Huesca SAD

San Felix C.D.

Santutxu F.C.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil

U.D. San Sebastian De Los Reyes



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

A.D. San Juan

Academico Murcia CF

Albacete Balompié SAD

Algeciras C.F.

Alondras C.F.

Antiguoko Kirol Elkartea

Astur C.F.

Barakaldo C.F.

Burgos C.F.

C.A. Cirbonero

C.At. River Ebro

C.D. Andraitx

C.D. Ardoi

C.D. Atlético Baleares SAD

C.D. Boiro

C.D. Colindres

C.D. Conxo Santiago

C.D. Covadonga

C.D. Don Benito

C.D. Hernani

C.D. Illescas

C.D. Naval

C.D. Parquesol

C.D. Quirinal

C.D. Teruel

C.D. Torrijos



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

C.D.B. F.B. Atletico Puertolla

C.D.F. Itaroa Huarte

C.F. Alcañiz

C.F. Damm

C.F. Hernan Cortes Junquera

C.F. Inter San José Valencia

C.F. Talavera De La Reina

Club Atlético De Madrid SAD

Club Bansander

Club Esportiu Europa

Cádiz C.F. SAD

Deportivo Alavés SAD

Elche C.F. S.A.D.

Getafe C.F. SAD

Hispania De Torredelcampo C.D.

La Salle C.D.

Maracena U.D.

Pabellon Ourense C.F.

R.S. Gimnastica De Torrelevega

Racing Club Ferrol SAD

Rayo Ciudad Alcobendas C.F.

Real Betis Balompié SAD

Real Racing Club De Santander SAD

Rusadir C.F.

S.D. Eibar SAD

S.D. Huesca SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Liga Nacional Juvenil

S.D. Ponferradina, S.A.D.

S.P. Villafranca

Santo Domingo Juventud

Santutxu F.C.

Tolosa C.F.

U.C.A.M. Guadalupe

U.D. Amistad

U.D. Pla De Na Tesa

U.D. Valle de Aranguren

U.D.C. Txantrea K.K.E.

U.E. Olot

Union Deportiva Ibiza SAD

Union Molinense C.F.

Unión Balompédica Conquense

Vázquez Cultural C.D.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Campeonato de España / Copa de S.M. La Reina

Athletic Club

C.D. Parquesol

C.D. Pradejon

C.D.E. Racing Féminas

Club Atlético De Madrid SAD

Deportivo Alavés SAD

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD

Real Betis Balompié SAD

Real Sociedad De Fútbol SAD

S.D. Eibar SAD

Udg Tenerife Egatesa

Villarreal C.F. S.A.D.

Supercopa de España de Fútbol Femenino

Club Atlético De Madrid SAD

Primera Federación de Fútbol Femenino

Deportivo Alavés SAD

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD

Segunda Federación de Fútbol Femenino

C.D. Pradejon

C.D.E. Racing Féminas

R.C.D. Espanyol De Barcelona SAD



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera Federación de Fútbol Femenino

A.D. Villaviciosa De Odon

Burgos C.F.

C.D. Fundacion Osasuna Femenino

C.D. Parquesol

C.D. Pena La Amistad

C.D. Samper

C.F. Union Viera

Cardones, C.D.

Club Deportivo Alenes

Extremadura Femenino F.C.

Gijon Futbol Femenino

Lóstrego Club De Fútbol

Tolosa C.F.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Campeonato de España / Copa de S.M. El Rey FS

A.D. Caceres Universidad F.S.

A.D. Rioja Sala

A.D.Y.O. Asoc. Deporte Y Ocio

Agrupacion Deportiva Obispo Pe

Albense F.S.

C.D. Bujalance F.S.

Ciudad De Mostoles

Club Manresa F.S.

El Alamo F.S.

F.S. Salamanca

Guardo FS

Lauburu K.E. Ibarra

Navalmoral F.S.

Pinseque A.D.

S.D. Pazos De Borbén



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Segunda División B de Fútbol Sala

A.D.  Granja Futsal

Albense F.S.

C.D. Bujalance F.S.

C.D. San Cristobal De Segovia

C.D. Unión Arroyo

C.D.Tafa F.S.

Ciudad De Mostoles

Ciudad De Torrejon E.F.S.

Coineña U.D. F.S.

I.E.S. Coruxo F.S.

Vilalba F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

5 As F.S.

A.D. Collado Villalba F.S.

A.D. Los Santitos

A.D.Y.O. Asoc. Deporte Y Ocio

Antiguoko Kirol Elkartea

Arenas De Manzaneda C.D.

Asoc. Jerez Futbol Sala

Belmez Atletico C.D.

Bugedo F.S., C.D.

C. Concejo Valdes

C.D. Boca F.S. Priego

C.D. Pastriz

C.D. Valdetorres

C.D. Victoria Kent

C.D.E. Melistar

C.D.Universidad De Málaga

C.D.Universidad De Navarra

C.F.S. L'Olleria La Vall D'Albaida

C.F.S. Navarti

Cde Ciudad Villa De Vallecas F.S.

Ciudad De Mostoles

Club Deportivo Gora

Donipari C.D.

El Franco F.S.

F.S. Callosa Del Segura

Futbol Sala Atlético Mercadal



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Tercera División de Fútbol Sala

Futsal Sanse

Jarrilleros F.S.

Maracena U.D.

Navalmoral F.S.

Noia F.S.

Olimpic F.S. C.D.

Rodiles F.S.

Sala Ourense 2014

Tolosala A.F. K.E. T.

Vilalba F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

División de Honor Juvenil de Fútbol Sala

5 Coruña F.S.

A.D. Sala 2012

Ad. Duggi-San Fernando

Adecor F.S.

Aljucer F.S.-Ciudad De Murcia

Bugedo F.S., C.D.

C.D. El Ejido Futsal

C.D. Oliron

C.D. San Cristobal De Segovia

C.D.Universidad De Málaga

C.F.S. Garcia

Carballiño F.S.

Cde Ciudad Villa De Vallecas F.S.

Ciudad De Mostoles

Club Deportivo Gora

F.S. La Amistad Burgos

Futsal Paulo Roberto

La Cigueña

La Esperanza C.F.

Pinseque A.D.

Racing De Mieres

Trepalio F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

Copa de la Reina Fútbol Sala

A.D. Club Teldeportivo

A.D. Mioño

C.D. Chiloeches

C.D. Mosteiro Bembrive F.S.

C.D. Salesianos Puertollano

Feme Castellón C.F.S.

La Algaida Futbol Sala

Rodiles F.S.

U.D.C. Txantrea K.K.E.

Valdetires Ferrol F.S.F.

Segunda División de Fútbol Sala Femenino

A.D. Ceuta F.C.

C.D. Chiloeches

C.D. El Ejido Futsal

Feme Castellón C.F.S.

Rodiles F.S.

Rubi F.S.



R E A L   F E D E R A C I Ó N   E S P A Ñ O L A   D E  F Ú T B O L

En Las Rozas de Madrid, a 12 de Julio de 2023

Rafael Alonso Martínez

Juez Único de Competiciones No Profesionales

Contra la presente resolución cabe interponer recurso ante el Comité Nacional de
Segunda Instancia en el improrrogable plazo de 48 horas desde su notificación.

Lo que se comunica a los departamentos de la RFEF y a las Federaciones de ámbito
autonómico para su traslado a los clubes interesados a los efectos oportunos


